
当店をご利用のお客様へ 

 
 
新潟県の要請に基づき、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、 

下記のとおり させていただきます。 

 

実施期間 

９月３日(金)～９月１６日(木) 

実施期間中の営業時間 ※完全予約制 

ただし、＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿は休業します。 

お客さまにおかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

施設名 割烹いずもざき     (責任者：出雲太郎  ) 

所在地 出雲崎町大字川西 140番地 
 

通常の開店時刻  通常の閉店時刻  

１７ 時 ００ 分 ～ ２３ 時 ３０ 分  

酒類の提供は  ２３ 時 ００ 分 まで 

※完全予約制  

開店  閉店  

１７ 時 ００ 分 ～ ２１ 時 ００ 分  

酒類の提供は  ２０ 時 ００ 分 まで 

※当店は、にいがた安心なお店応援プロジェクト認証店です。 

営業時間短縮のお知らせ 

記入例 


